[image: ]20
2018-19
GOVERNOR ELECT　YASUHIKO　MOROOKA
【2018-19 RID2790 GOVERNOR ELECT OFFICE】
3-1-1-302, TSUBAKIMORI, CHUOKU, CHIBA-CITY, JAPAN 260-0042
Tel. +081-43-284-2790　Fax. +081-43-256-0008
E-mail：19-20gov@rid2790.jp

2018-19年度
ガバナーエレクト　諸岡靖彦
【ガバナーエレクト事務所】
〒260-0042 千葉県千葉市中央区椿森 3-1-1-302
Tel. 043-284-2790　Fax. 043-256-0008
E-mail：19-20gov@rid2790.jp

[image: ]

[bookmark: _GoBack]　　２０１８年１１月２７日
国際ロータリー第２７９０地区
ロータリークラブ　会長・幹事　各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　２０１８－１９年度
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ガバナーエレクト　諸岡　靖彦
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　次期地区幹事長　　堀口　路加
　　　　　　　　　次期地区委員　ご推薦のお願い
拝啓　紅葉の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、この度２０１９－２０年度地区委員会組織を検討する段階に入り、地区組織を下記の方針で編成する予定です。地区委員会には広く会員のご参加をお願いしたいと思っております。
つきましては、貴クラブから委員候補を、ご推薦いただきたくお願い申し上げます。
なお、ご推薦いただいた委員の配置などは、次期地区幹事長から相談させていただきます。　よろしくお願い申し上げます。
敬具
　　　　　　　　　　　　　　　　記
青少年育成統括委員会
　インターアクト委員会
　ローターアクト委員会
　青少年交換委員会
ＲＹＬＡ委員会

ロータリー財団統括委員会
財団資金・推進管理委員会
グローバル事業補助金委員会
地区補助金プロジェクト委員会
　奨学生・学友委員会
ロータリー・ポリオ・プラス委員会
ロータリー平和フェローシップ委員会

米山記念奨学委員会

理念研究委員会
ロータリー研修委員会
ＲＬＩ推進委員会

クラブ管理運営統括委員会
会員増強・維持拡大委員会
　フェローシップ・親睦活動委員会
広報・公共イメージ向上委員会

奉仕プロジェクト統括委員会
社会奉仕委員会
職業奉仕委員会
国際奉仕委員会
青少年奉仕委員会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上
締め切り
12月17日（月曜日）
ガバナーエレクト事務所あて
FAXまたはメールにて返信をお願いいたします。

fax　043-256-0008
E-mail　19-20gov@rid2790.jp

　　　　　　　　　　　　　　地区委員推薦書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

当クラブは　　　　　　　　　　　　　　　　　 会員を

２０１９－２０年度 国際ロータリー第2790地区

委員会に推薦いたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　ＲＣ　　　　会長

image1.emf
国際ロータリー第2790地区

ROTARY INTERNATIONAL

DISTRICT 2790

image2.png

image20.png